
 

 

1  

KUPNÍ SMLOUVA č. 20201101 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Prodávající: ReXiZ s.r.o. 

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 

IČO: 06099777 

DIČ: CZ06099777 

Číslo účtu: 6099777/5500  

Spisová značka: C 276106 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupena: Jiřím Erbenem, jednatelem společnosti 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: Základní škola Jindřicha Matiegky Mělník, příspěvková organizace 

se sídlem: Pražská 2817, 276 01 Mělník 

IČO: 47011343 

Zastoupena: Vladimírem Škutou, ředitelem školy 

(dále jen „kupující“) 

(Prodávající a Kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“) v souladu s 

ustanovením § 2079 a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném 

znění. 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení“ nebo „předmět plnění“) a umožnit kupujícímu k němu 

nabýt vlastnické právo. 

 

2. Zařízení musí být nové, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zařízení 

a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému užívání kupujícím. 

 

3. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 

 

II. Kupní cena 

 

1. Celková cena za předmět plnění činí 244 061,- Kč bez DPH, tj. 295 314,- Kč včetně 21 % DPH. 

 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být 

změněna jen v případě změny daňových předpisů. 

 

3. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 

prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

4. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny. 

 

III. Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. 

 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 

řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. 



 

 

2  

 

IV. Místo plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího a oprávněná osoba k převzetí zboží je statutární zástupce, či jím 

pověřená osoba. 

 

2. Prodávající předá předmět plnění k užívání do 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

V. Záruční podmínky 

 

1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím. 

 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení, jakož i jeho 

veškeré části a jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, 

případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

 

3. Záruční servis zajišťuje výrobcem určená servisní organizace. Kupující může nahlásit závadu přímo 

servisní organizaci nebo prodávajícímu, který požadavek na opravu servisní organizaci předá. 

 

4. Kontaktní telefonní číslo servisní organizace je 225 772 727. Servisní podpora je dostupná ve dnech 

pondělí až pátek v čase 8:00 až 18:00. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. 

 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 

kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení 

smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít. 

 

3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů 

a volbě práva. 

 

VII. Sankční ustanovení 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy, má kupující 

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny předmětu této smlouvy, a to za každý i započatý 

den prodlení s jeho dodávkou. 

 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň 

z přidané hodnoty, která se připočte ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních 

stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na 

území České republiky. 

 

2. Smluvní strany se v rámci uzavřeného smluvního vztahu zavazují řídit nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů, o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení povinností vyplývajících 

z GDPR, odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení 

GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 



 

 

3  

smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 

povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

 

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené 

vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže 

své podpisy. 

 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je „Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění“. 

 

 

 

 

 

  
V Praze dne …2.11.2020……….. 

 

 

……………………..…………………….. 

Za prodávajícího 

V/Ve ……Mělníku….. dne ……2.11.2020….. 

……………………..…………………….. 

Za kupujícího 



 

 

4  

Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

 

Komponenty 

1x DELL PowerEdge R440 Server 

1x 2.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives 

2x Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/s, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400 

4x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 

1x PERC H740P Adapter RAID Controller 

2x 480GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 3 DWPD, 2628 TBW 

3x 960GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD, 1752 TBW 

1x iDRAC9,Enterprise 

1x ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm 

1x ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 60 měsíců 

 

Software 

1 ks WinSvrSTDCore 2019 

75 ks WinRmtDsktpCAL 2019 DvcCAL 

100 ks WinSvrCAL 2019 DvcCAL 

 

Služby 

1x instalace, konfigurace serveru a aplikací 

 


